









	
 Jazyk
 

[image: ]
	

[image: ]
белорусский


	

[image: ]
bosanski


	

[image: ]
български


	

[image: ]
hrvatski


	

[image: ]
český


	

[image: ]
english


	

[image: ]
eesti


	

[image: ]
suomalainen


	

[image: ]
français


	

[image: ]
deutsch


	

[image: ]
magyar


	

[image: ]
latvijas


	

[image: ]
lietuvių


	

[image: ]
polski


	

[image: ]
românesc


	

[image: ]
русский


	

[image: ]
srpski


	

[image: ]
slovaški


	

[image: ]
slovenski


	

[image: ]
svenska


	

[image: ]
українська


	

[image: ]
norsk


	

[image: ]
ελληνικά


	

[image: ]
中文


	

[image: ]
english (India)


	

[image: ]
english (AE)










	


Váš účet






	
Školení

	
Přihlásit se



















[image: ]


[image: logo ]

Instal your future






Install your future











Jejda... Něco se pokazilo!

Strana, kterou hledáte bohužel neexistuje








Vrátit se na hlavní stránku



Spojte se s námi





















[image:  logo ]
	Copyright © 2020-2022 KAN Sp. z o.o.
	Všechna práva vyhrazena.








	Mapa stránek
	Provozní řád
	Politika ochrany soukromí



















	





KAN-therm HUNGARY Kft.





Mészárosok útja 4 

2051 Biatorbágy 



tel. +36 23 77 0062

e-mail: [email protected]
















Nastavení Cookies

Používáme soubory cookie, abychom mohli poskytovat různorodé služby, neustále je zlepšovat, zobrazovat reklamy podle vašich preferencí na našich internetových stránkách a zpřístupňovat funkce sociálních sítí. Některé soubory cookie jsou nezbytné pro správné fungování našich internetových stránek a umožnění používání jejich funkcí. S vaším souhlasem používáme také analytické soubory cookie pro vylepšení našich internetových stránek a marketingové soubory cookie pro zobrazování reklam a obsahu na našich internetových stránkách. Zjistěte více o souborech cookie a jejich používání.


Kliknutím na „Souhlasím se vším“ vyjadřujete souhlas s použitím všech souborů cookie. Kliknutím na „Nastavit soubory cookie“ si můžete vybrat, se kterými soubory cookie souhlasíte. Kdykoliv můžete změnit nastavení souborů cookie nebo odvolat svůj souhlas. 














Nezbytné služby













Marketingové služby













Analytické služby





Politika ochrany soukromí
Provozní řád pro Poskytování služeb elektronickou cestou





Nastavení
Uložit služby
Souhlasím se vším







Nastavení Cookies

Tento nástroj pomáhá vybrat a deaktivovat různé tagy/trackery/analytické nástroje používané na této internetové stránce.



Politika ochrany soukromí
Provozní řád pro Poskytování služeb elektronickou cestou





	Kategorie
	Služby





	







 





Nezbytné služby

Tyto technologie jsou požadované pro aktivaci základních funkcí stránek.






Clickmeeting




Freshmail




YouTube Video




Grafit CMS




erecruiter






	














Marketingové služby

Tyto technologie jsou používané zadavateli reklamy pro zobrazování reklam, které odpovídají vašim preferencím.






Facebook Pixel




Facebook Social Plugins






	







 





Analytické služby

Díky těmto technologiím můžeme analyzovat využívání internetových stránek a měřit a zlepšovat jejich výkon.






Google Tag Manager




Google Ads




Google Ads Conversion Tracking




SmartLook




AddThis




Yandex Metrica




Google Maps




Google Analytics









Uvedení osobních údajů je sice dobrovolné, ale přitom nezbytné za účelem řádné správy účtu a všech funkcí s ním spojených. Informace o právech uživatele, včetně práva na přístup k obsahu údajů, jejich opravám, odstranění, omezení zpracování, převod údajů, podání stížnosti, odvolání souhlasu kdykoliv bez vlivu na předchozí souhlas se zpracováním a také podání stížnosti k dozorčímu orgánu v oblasti ochrany osobních údajů jsou šíře uvedeny:

Politika ochrany soukromí
Provozní řád pro Poskytování služeb elektronickou cestou








	


Facebook Pixel

Marketingové služby





Popis služby


Technologii Tracking nabízí Facebook a používají ji různé služby sítě Facebook jako třeba Facebook Custom Audiences.



Zpracovávající subjekt


Facebook Ireland Limited
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin, D02, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.

Integrace funkcí sítě Facebook



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://www.facebook.com/policy.php



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.

European Union

Polska



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR






	


Google Tag Manager

Analytické služby





Popis služby


Jedná se o systém správy tagů. Umožňuje uživateli aktualizovat měřené kódy a související úseky kódu známé jako tagy na internetové stránce nebo v mobilní aplikaci uživatele.



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Clickmeeting

Nezbytné služby





Popis služby


Služba je používaná k pořádání online setkání a živých webinářů.



Zpracovávající subjekt


ClickMeeting sp. z o.o.; Gdańsk, Polska



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://clickmeeting.com/pl/legal



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Freshmail

Nezbytné služby





Popis služby


Program pro marketingovou komunikaci ve formě newsletterů nebo SMS.



Zpracovávající subjekt


FreshMail Holding S.A.; Kraków, Polen



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://freshmail.com/privacy-policy-2/



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Ads

Analytické služby





Popis služby


Služba, která slouží k sledování pohybu souvisejícího s reklamami zobrazovanými na stránce Google.



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow Street, Dublin D04 E5W5, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Ads Conversion Tracking

Analytické služby





Popis služby


Služba sledování konverzí z reklam na stránce Google



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


SmartLook

Analytické služby





Popis služby


Služba k monitorování chování uživatelů na stránkách.



Zpracovávající subjekt


Smartlook.com, s.r.o. ID No.: 095 08 830, Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, Czech Republic



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://help.smartlook.com/en/articles/3244452-privacy-policy



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


YouTube Video

Nezbytné služby





Popis služby


Dienst zum Anzeigen von Videomaterial auf der Website und dem öffentlichen Portal YouTube



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Facebook Social Plugins

Marketingové služby





Popis služby


Jedná se o sociální modul Facebooku, který umožňuje integraci části Facebooku se stránkami třetích stran.



Zpracovávající subjekt


Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin, D02, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://www.facebook.com/policies/cookies/



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


AddThis

Analytické služby





Popis služby






Zpracovávající subjekt






Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.





Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.





Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.








	


Yandex Metrica

Analytické služby





Popis služby






Zpracovávající subjekt






Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.





Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.





Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.








	


Google Maps

Analytické služby





Popis služby


Tato služba umožňuje tvorbu zvláštních internetových map.



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited Gordon House, 4 Barrow St, Dublin 4, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Google Analytics

Analytické služby





Popis služby


Tato služba poskytuje internetovou analýzu. Díky tomu může uživatel měřit ROI z reklamy a také sledovat Flash, video a sociální sítě a aplikace.



Zpracovávající subjekt


Google Ireland Limited Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Ireland



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://policies.google.com/privacy?hl=en



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


Grafit CMS

Nezbytné služby





Popis služby


Silný nezávislý CMS pro aplikaci Laravel.



Zpracovávající subjekt


Grafite Inc., 777 Waterloo St, Mount Forest, ON N0G 2L3, Canada



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://opensource.org/licenses/MIT



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Čl. 6 odst. 1 bod 1 písm. a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci






	


erecruiter

Nezbytné služby





Popis služby


Služba k shromažďování a urychlování náborových procesů.



Zpracovávající subjekt


eRecruitment Solutions sp. z o.o. PROXIMO Office ul. Prosta 68 00-838 Warszawa



Účel zpracování údajů


Tento seznam uvádí účel sbírání a zpracování údajů.



Informace o zpracování zpracovávajícím subjektem


Níže uvedený odkaz obsahuje informace o shromažďovaných údajích při používání dané služby. Mohou to být údaje jako IP, doba zobrazování údajů nebo údaje firmy, která poskytuje službu.

https://erecruiter.pl/polityka_prywatnosci/



Využité technologie


Tento seznam představuje všechny technologie využívané touto službou k shromažďování údajů. Typické technologie jsou soubory cookie a pixely, které jsou umístěné v prohlížeči.



Právní základ


Níže je uvedený nezbytný právní základ pro zpracování údajů.

Art. 6 Abs. 1 punkt 1 Buchstabe a GDPR



Umístění zpracování


Je to hlavní umístění, kde jsou zpracovávány shromážděné údaje. Pokud jsou údaje zpracovávané také v jiných zemích, uživatel je informován zvlášť.



Užitečné


Provozní řád, politika ochrany soukromí.

https://pl.test.kan-therm.com/p/polityka-ochrony-prywatnosci

















Vrátit
Uložit služby
Souhlasím se vším


































